
3. úkol 
Pomalu, ale jistě začíná přicházet zima. 
Náčelník Tě Péro, ale má z tohoto období 
strach, protože už mnoho zim jeho kmen, 
Hoxu Doxu, dostává závažné nemoce. 
Pokaždé naštěstí má své věrné šamany, kteří 
jeho kmen vyléčí. Kmen Hoxu Doxu je tímto 
zachráněn, ale touto nemocí trpí i další kmeny. 
Náhle začíná náčelník Tě Péro mít strach i o 
vás, a tak 3. úkolem je abyste v každé družince 
zvolili svého šamana, který vás bude v tomto 
úkolu vést a vytvořili si lék. Posléze nasbírejte 
ingredience pro jeho zhotovení, abyste ho 
mohli kdykoli vyrobit. Po sepsání a nasbírání 
léku vše předejte náčelníkům vašeho kmene a 
oni vám ho ohodnotí. Za vzácný lék je bohatá 
odměna …


